
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Dirigente: Tecla Riverso mail: uspto@istruzione.it  

Riferimenti: Alberto Caravella mail: alberto.caravella@istruzione.it  

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’O.M. prot. n.36 del 01.03.2023 nonché il CCNI concernente la mobilità del   

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio  

2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

Visto le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

Viste le disponibilità dell’organico della scuola dell’infanzia e primaria per l’a.s. 

2023/2024; 

Visto il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

prot. n. 2927 del 06.03.2023 con il quale viene delegata agli Ambiti Territoriali 

la pubblicazione dei movimenti del personale docente ed educativo afferente 

alla provincia di competenza; 

Considerato che il docente MARTINO Roberto ha ottenuto, in prima istanza, il trasferimento 

comunale su sede TOCT70300Q – CTP DISTRETTO 5 – TIPOLOGIA DI POSTO ZJ – 

Corsi di istruzione per adulti, poi rettificato su sede TOCT71800D – CTP 

DISTRETTO 31 -TIPOLOGIA DI POSTO ZJ – Corsi di istruzione per adulti; 

Considerato   l’annullamento, in autotutela, del trasferimento della docente MARTONE Marta 

su sede TOCT70300Q – CTP DISTRETTO 5 – TIPOLOGIA DI POSTO ZJ – Corsi di 

istruzione per adulti; 

DISPONE 

Il TRASFERIMENTO provinciale del docente: 

MARTINO ROBERTO 27/12/1982 TO 

Da TOCT71800D – CTP DISTRETTO 31 

a TOCT70300Q – CTP DISTRETTO 5 

mailto:uspto@istruzione.it
mailto:alberto.caravella@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Dirigente: Tecla Riverso mail: uspto@istruzione.it  

Riferimenti: Alberto Caravella mail: alberto.caravella@istruzione.it  

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a dare immediata comunicazione dell’avvenuto trasferimento 

alla docente interessata. 

Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 04/11/2010 n. 183. 

 

 

 

 

  

Il Dirigente  

Tecla Riverso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche e CPIA 
di ogni ordine e grado Della Città 
Metropolitana 

di Torino 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle  OO.SS. - Loro sedi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:uspto@istruzione.it
mailto:alberto.caravella@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2023-07-13T13:38:42+0000
	RIVERSO TECLA




